P°. d. Stephanus Siropulus ambassiator serenissimi d. imperatoris Grecorum
. Fredericus de Saluciis

. Petrus de S. Georgio

. Nicolinus Bastardus

. Petrus de Riparia

. Franciscus de S. Georgio
Obertus de Calusio

. Petrus de Mazadio

. Merlus de S. Sebastiano

. Bertramus Advocatus

. Emanuel de Cochonato

. Antonius de Montilio

. Tacobus de Gabiano

. Gullielmus de Ozano

. Bernabos de Altavilla

. Fredericus de S. Stephano
. Alcherius Merlus

. Emanuel de Achato

. Lancea de Cortisellis judex
. Henricus de Cochonato

. Germanus de Lasala
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Et omnes ynfrascripti vassalli nobiles et populares, constituti in dicto collo-
quio et parlamento generali. Presentibus testibus d. Oberto Dei gratia abbate S.
Benigni, d. Bartholomeo abbate monasterii S. Victoris de. Grazano, d. priore
Polencii, d. fratre Royno de Castegnalino, et pluribus aliis.

Ibidem in continenti, dictis anno indicione et die, presentibus omnibus supra-
dictis et infrascriptis, predicti sindici et procuratores dictarum partium, quarum
sunt sindici et procuratores, suo et nomine quo supra, ipsarum et cuiuslibet ipsius
et etiam cuiuslibet singularis persone et omnium sequacium partium predicta-
rum, audito predicto precepto et mandato eis facto per ipsum d. marchionem,
et volendo eidem d. marchioni tanquam domino obedire et dictum preceptum
et mandatum observare et attendere bono zelo et eorum spontanea voluntate, pre-
dictam pacem alias pronunciatam inter ipsas partes, ut supra dictum est, laudave-
runt, approbaverunt et ratificaverunt omni modo et forma quibus melius et vali-
dius potuerunt, suo nomine et nomine partium predictarum quarum sunt sindici et
procuratores, volendo ipsam pacem habere perpetuam firmitatem sicut in ipsa in
omnibus et per omnia plenius continetur. Et etiam de omnibus offensionibus et
maleficiis realibus et personalibus, damnis et iniuriis comissis et perpetratis post
pacem predictam per ipsas partes et quamlibet ipsarum versus alteram, et per

quamlibet singularem personam versus alteram personam, predicti sindici et pro-
curatores suo nomine et quo supra [fecerunt] pacem bonam et concordiam perpe-
tuo valituram et duraturam inter ipsas partes et quamlibet ipsarum et sequacium
et quamlibet singularem personam, osculo pacis interveniente, remittendo et fa-
ciendo suo nomine et quo supra finem, remisionem et omnimodam absolutionen
et ommnibus et singulis offensionibus, damnis, iniuriis et maleficiis realibus et per-
sonalibus, comissis ut supra dictum est, prout in dicto precepto plenius contine-
tur. Salvo et reservato ipsi d. marchioni tanquam domino quod iusticie duxerit
requirendum de comissis et perpetratis per ipsas partes et quamlibet ipsarum ut
supra et de restitutionibus faciendis, prout ipsi d. marchioni videbitur expedire.
Et etiam salvo ipsis partibus et cuilibeti ipsarum et etiam cuilibet singulari persone
iure petendi restitutionem et fusticiam coram ipso d. marchione et officialibus
eiusdem ad voluntatem ipsius d. marchionis. Quam ratificationem, approbatio-
nem et pacem, et omnia et singula suprascripta, infrascripti de Casali confiniati
in loco Clavassii, de dictis partibus, de mandato dicti d. marchionis laudaverunt,
approbaverunt, ratifificaverunt et confirmaverunt, promittendo predicti et quili-
bet predictorum omnia et singula suprascripta perpetuo attendere et observare et
nullo tempore contrafacere vel venire. Et inter se ad invicem predicti confiniati et
quilibet ipsorum fecerunt pacem perpetuo valituram et duraturam, osculo pacis
interveniente, de omnibus et singulis suprascriptis.
Nomina quorum confiniatorum de parte de Canibus sunt hec.

P°. d. Tacobus Calchaneus
Guglielmus Canis

Philipponus filius Henrici Canis
Manfredus Canis

Raymondus Panis

Tacobus Bustarinus

Anselmus Gallonus

Franciscus filius Oberti de Ponte
Gulielmus de Ponte notarius
Obertus Moranzanus

Facionus Moranzanus

Testa Ferragata

Anselmus Scazosus

Guido Galonus

Gulielmus Rubeus

Facionus filius magistri Antonii de Serra

Nomina illorum de parte de Grassis sunt hec.

P°. Henricus filius d. Odoardi Bazani
Franciscus Bazanus

Davit Grassus

Antyocus filius Antonii Grassi
Laurentius de Gerreto

Franciscus filius q. d. Gulielmi Curte
Obertus filius Germani Mazacaballi
Gullielmus de Gilio

Franciscus de Bolchello

Rufinus frater Petri de Cerviascho filius Petri Caudani
Toannes frater Gulielmi Strazati
Conradus Pellerius

Henricus de Garofola
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Qui sindici et procuratores, suo nomine et quo supra, et predicti confiniati et
quilibet ipsorum, ad maiorem firmitatem et robur omnium predictorum, corpo-
raliter ad sancta Dei evangelia tactis scripturis, iuraverunt omnia et singula su-
pradicta suo nomine et quo supra attendere et obeservare et nullo tempore con-
trafacere vel venire, sub obligatione omnium suorum bonorum et cuiuslibet eo-
rum et partium quarum sunt sindici et procuratores.

Secundo, in predicto parlamento generali, presentibus omnibus et singulis
suprascriptis et infrascriptis, littere misse omnibus et singulis vassallis et sub-
ditis totius marchionatus Montisferrati ex parte serenissimi d. Andronici impe-
ratoris Grecorum lecte et presentate fuerunt per ...! notarium d. marchionis in
quibus multa continebantur, et inter cetera continebatur quod omnes predicti de
Monteferrato debent habere unitatem et eidem d. marchioni deberent obedire
tanquam fideles et legales sicut hactenus fuerunt, et ipse d. imperator tanquam
membrum sui imperii ipsos et totam terram dicti marchionatus defenderet et
gubernaret. Alias, si contrarium fierit (quod non credebat), dictum suum impe-
rium non bene auxilium preberet etc.

Tertio, d. Stephanus Siropulos, ambassiator ut supra, ex parte ipsius d. im-
peratoris in dicto parlamento et coram predictis tenorem ipsarum litterarum et
ambassiatam et impositam ex parte ipsius d. imperatoris exposuit, sicut eidem
imposita fuerat per ipsum d. imperatore. Et fine ipsarum literarum continebatur
quod ad partes istas eundem mittebat causa exponendi intentionem ipsius d.
imperatoris, dicendo quod si fideles se haberent sicut hactenus se habuerunt
quod dictum marchionatum sui imperii defenderet et gubernaret, et quod habe-
ret simul unitatem, et quod dicto d. marchioni tanquam domino ipsorum vas-
sallorum deberent obedire et terram defendere et gubernare totis viribus et pos-
se et eundem adiuvare ad terram amissam recuperandam. Et plura alia ex parte
ipsius d. imperatoris in predicto parlamento benigne, gratiose et sapienter ex-
posuit, quod esset longum narrare etc. Et etiam ipse d. marchio exposuit suum
propositum, intentionem et voluntatem in dicto parlamento.